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Vahinkoeläinten pyyntilupa Sorsasalossa   
  
Selostus ja perustelu Asiakas hakee itselleen ja pojalleen lupaa jänisten pyytämiseen 

Sorsasalossa. 
 
Useat henkilöt ovat hakeneet lupaa jäniksen ja muiden 
vahinkoeläinten pyydystämiseksi Sorsasalon länsipuolella. Alueella on 
paljon jäniksiä ja aiheuttavat haittaa mm. siirtolapuutarha-alueelle. 
Hakijoilla on ollut aiemminkin lupa pyytää vahinkoeläimiä Sorsasalossa 
eikä luvan myöntämiselle ole esteitä. 
 

 
 Lupa-alueen kaupungin omistamat maat moottoritien länsipuolella 

 
 
Päätös Kuopion kaupunki antaa luvan hakijalle ja hänen pojalleen pyytää 

haitalliseksi käynyttä jäniskantaa ja pienpetoja Sorsasalossa kaupun-
gin omistamilla tiloilla moottoritien länsipuolella ajalla 1.9.2022-
28.2.2023 seuraavilla ehdoilla: 
 
1) Luvasta peritään korvausta koko pyyntiajalta 60 euroa (sis. alv), 
mikä on maksettava lupaa lunastettaessa. 
2) Luvalla saa pyytää jänistä ampumalla. 
3) Ampuma-aseen käytössä on luvansaajien noudatettava erityistä 
varovaisuutta ja metsästyslaissa/asetuksessa annettuja määräyksiä. 
4) Pyyntiin käytetyn koiran on oltava rokotettu vesikauhua ja penik-
katautia vastaan. 
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5) Luvan saaja vastaa mahdollisista vahingoista, joita voi toiminnal-
laan aiheuttaa kolmannelle. 
6) Lupakauden päättyessä tulee luvansaajan ilmoittaa metsätoimis-
toon pyytämiensä jänisten ja pienpetojen määrä. 
7) Luvan saajan on noudatettava metsätoimiston ja sen henkilöstön 
antamia ohjeita. 
8) Virranniemen puutarha-alueella metsästämiseen tulee kysyä lupa 
vielä erikseen alueella toimivalta puutarhayhdistykseltä. 
9) Vierailija saa metsästää ainoastaan hakijan seurassa. Hakijan ha-
kemuksessa esitetyt henkilöt voivat käydä metsällä myös omin päin. 
10) Lupa on voimassa kuntalain 143 §:n perusteella ennen lainvoimai-
suuden saavuttamista heti, kun lupamaksu on maksettu. 
 
Lisäksi tämä lupa antaa oikeuden metsästää supikoiraa ja minkkiä 
loukulla tai luolapyyntinä kaupungin omistamilla alueilla (joita ei ole 
vuokrattu metsästysseuralle) metsätoimistosta annettavien erillisten 
ohjeiden mukaisesti. Metsästyksessä käytettävät loukut ja muut 
pyyntivälineet ovat kokonaan metsästäjän omalla vastuulla, eikä met-
sästäjällä ole oikeutta vaatia korvausta vahingoitetus-
ta/vahingoittuneesta pyydyksestä. Supin ja minkin pyyntilupa on voi-
massa 31.7.2023 asti. 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 12§ 
 
 
 

Soininen Heikki 
kaupunginmetsänhoitaja 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Soininen Heikki, puh. +358 44 718 5269 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

 
 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 7.11.2022 
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Tiedoksi  
  

 
 
Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 7.11.2022.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

 Puhelin 017 18 2111 
  

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


